
Uchwała Nr 19/335/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Z dnia 13 kwietnia 2010 r. 
 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Jerzemu Buczyńskiemu – Głównemu Specjaliście w 
Biurze Jakości i Znaków Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie podczas zastępowania Pana Igora Marka Hutnikiewicza – Dyrektora Biura 
Jakości i Znaków Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
w Olsztynie, w czasie jego nieobecności, do składania oświadczeń woli oraz do potwierdzania za 
zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją projektu „Kalendarz imprez 
promuj ących produkt regionalny Warmii i Mazur” - projekt d ofinansowany ze środków RPO WiM . 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590, z póŜn. zm.) i § 59 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko – Mazurskiego przyjętego Uchwałą 
Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko – Mazurskiego (Dz. U. Woj. Warm. – Maz. Nr 78, poz. 1375, z 
późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 
§ 1 

 
W sprawach wymagających oświadczenia woli ze strony Województwa Warmińsko – Mazurskiego, udziela 
się pełnomocnictwa Panu Jerzemu Buczyńskiemu – Głównemu Specjaliście w Biurze Jakości i Znaków 
Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego  podczas zastępowania 
Pana Igora Marka Hutnikiewicza – Dyrektora Biura Jakości i Znaków Regionalnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, w czasie jego nieobecności, do 
podpisywania dokumentacji związanej z realizacją projektu „Kalendarz imprez promujących produkt 
regionalny Warmii i Mazur” - projekt dofinansowany ze środków RPO WiM, łącznie z jednym z Członków 
Zarządu Województwa.  
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


